
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.03.2018 м. Кривий Ріг № 91 

 

 

 ┌Про відмову ********************┐ 

у наданні  згоди на  укладання дого- 

вору дарування частини квартири 

 

 Розглянувши заяву ******************** щодо надання згоди на 

укладання договору дарування частини квартири за адресою: м. Кривий Ріг, 

**************, ***, ***, яка належить ********************, на ім’я дочки 

********************, та надані документи, виконком районної в місті ради 

встановив наступне:   
 

– згідно з рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 

******** ********************, обмежений в дієздатності; 

– згідно з рішенням виконавчого комітету Довгинцівської районної ради 

народних депутатів від 26.05.1995 № 150/1 « Про призначення опікуном над 

обмеженим в дієздатності рішенням суду ******************** його жінки 

********************» опікуном призначено ********************; 

– чотирикімнатна квартира, житловою площею 55,4 м
2
, на праві приват-

ної спільної сумісної власності, на підставі свідоцтва на право власності на 

житло виданого ******** управлінням житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Криворізької міської ради народних депутатів, належить 

********************, ********************, ********************, 

********************; 

– ******************** має намір подарувати частину вищезазначеної 

квартири доньці ********************, чим порушує житлові права особи, яка 

обмежена в дієздатності. Відповідно до Правил опіки та піклування опікун  

(піклувальник) не має права дарувати від імені підопічного, а також 

зобов’язувати себе від його імені порукою. 
 

В інтересах особи, яка обмежена в дієздатності, керуючись статтями 69, 

70, 71 Цивільного кодексу України, пунктом 4.8 Правил опіки та піклування від 

26.05.1999 № 34/166/131/88,  рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, враховуючи рішення ради опіки та піклування від 

13.03.2018 № 4, виконком районної в місті ради вирішив: 
  

 1. Відмовити ******************** у наданні згоди на укладання 

договору дарування частини квартири за адресою: м. Кривий Ріг, 

**************, ***, ***, яка належить ********************. 



2 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради (Сокол В.П.). 

  

 

 

Голова районної в місті ради                                                          І.Ратінов 


